
Na temelju članka 2. Programa javnih potreba u kulturi, tehničkoj kulturi i znanosti 

Grada Šibenika za 2017. godinu („Službenik glasnik Grada Šibenika“ broj 10/16) i  članka 46. 

Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika» broj 8/10, 5/12 i 2/13), 

gradonačelnik grada Šibenika donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o organizaciji «Šibenskog karnevala 2017. godine» 

 

1. Grad Šibenik, u suradnji s Društvom Naša djeca Šibenik, dječjim vrtićima, 

osnovnim i srednjim školama te udrugama građana u gradu Šibeniku organizira 

«Šibenski karneval 2017.» koji će trajati od 18. do 28. veljače 2017. godine.       

   

2. U okviru Šibenskog karnevala 2017. bit će održane sljedeće manifestacije: 

- 18. veljače - predaja ključeva Grada maškarama i dječje maškare (Trg Republike 

Hrvatske) 

-28. veljače – završna karnevalska povorka, proglašenje najboljih maski, suđenje 

Krnji i pokladni ples na otvorenom (Trg Pavla Šubića I.) 

 

3. Sredstva za manifestacije Šibenskog karnevala 2017. bit će isplaćena na teret 

Razdjela 3; Glave: 00301 Upravni odjel za društvene djelatnosti, Program: 1007 

Tradicionalni dani i obljetnice, Aktivnost: 100701 Tradicionalni dani i obljetnice, 

Proračuna Grada Šibenika za 2017. godinu ( “Službeni glasnik Grada Šibenika“, 

broj 10/16 ). 

 

4. Određuju se Društvo Naša djeca Šibenik za  nositelja  realizacije organizacijskog 

tehničkog i dijela financijskog programa Šibenskog karnevala 2017. godine, u  ime 

Grada Šibenika. 

 

5.  Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u «Službenom  

     glasniku Grada Šibenika». 

 

 

KLASA: 610-02/17-01/01 

URBROJ: 2182/01-05/1-17-1 

Šibenik, 20. siječnja 2017. 

GRADONAČELNIK 

Željko Burić, dr. med. 

 

Dostaviti:         

1.  Upravni odjel za društvene 

     djelatnosti ( ovdje ) 

2. Upravni odjel za financije (ovdje) 

3. Dokumentacija – ovdje 

4. Društvo Naša djeca Šibenik 

    Mira Jušić, predsjednica Društva 

6. Arhiv – ovdje 


